6 „Tempore huius Innocentii incepterunt duos ordines solempnes, videlicet ordo fratrum Predicatorum et ordo fratrum Minorum... Ordinem vero fratrum Minorum inceptit sanctus Franciscus prope civitatem Assisiam apud Sanctam Mariam de Porciuncula, anno Domini 1206, pontificatus eiusdem domni Innocentii anno 14, qui fuit annus conversionis ipsius, a quo post 24. anno defunctus est. Qui Franciscus ante suam conversionem vocabatur Iohannes.“ MARTINUS OPPAVIENSIS. In WEILAND, LUDWIG [ED.]. (1872: 438; ř. 38–45).

7 „peccata populi mei comedent et ad iniquitatem eorum sublevabunt animas eorum“ Os 4,8 Všechny biblické citáty jsou citovány dle Biblia Sacra: Iuxta Vulgatam Versionem. FISCHER, BONIFÁC – WEBER, ROBERT [ED.]. 1994.

„Date nobis et nos orabimus,“ ut aliorum tegant vicia et suorum obliviscantur. Heu etiam res tollent a miseris, raptoribus, spoliatoribus, praedonibus, furibus, sacrilegis, usurariis, feneratoribus, adulteris et homicidis, scismaticis, apostatis, a mulieribus luxuriosis, periuris mercatoribus, falsis iudicibus, a militibus tiranis, a principibus contra legem viventibus et a multis perversis propter suasionem dyaboli et dulcedinem peccati et vitam delicatam et breve transitoriam, in sacietatem et dampnationem eternam omnia erunt in eis apta. Populo vero de die in diem erunt duriores et nequiores et, cum explorete fuerint seductiones, tunc cessabitur eis dari,

et tunc ibunt per domos famelici sicut canes rapidi submissis oculis contrahentes cervices sicut turtures, ut pane sacientur. Tunc clamabunt contra eos dicentes: „Ve vobis filii meroris, vos mundus seduxit, dyabolus infrenavit ora vestra, mens vestra fuit vaga, oculi vestri delectabantur in vanitatibus, venter vester delicatus dulcia fercula petivit, pedes vestri veloces erant ad currendum in malum.“

-
- 1 „...semper in omnibus suis sermonibus interpellationem inserentes, date nobis et orabimus pro vobis...“ HÖFLER [ED.] (1865: 39); „...a kázice ve svých kostelých a řkúce: „Dajte nám a budem prositi Boha za vás!“ ŠIMEK [ED.] (1947: 42); „Znamenajte to všichni lakomci duchovní, jenž pro peníze slúžíte, kázete, a řkúce: „Dajte nám, a budem Boha prositi za vás“...“ ŠIMEK [ED.] (1947: 112).
- 9 Confer 2 Tim 3,6 „ex his enim sunt qui penetrant domos...“ Viz HÖFLER [ED.] (1865: 23) a také „...sed constat quod ipsi circueuntes in ciuitate uel villa sicut famen patientes nullam domum in qua se sperant aliquid accepturos penetrare obmittunt.“ Konrad Waldhauser: Apologia (Praha NK XIV G 17, f. 58R), citováno dle MENGEL (2003:187).
- 13 „cor machinans cogitationes pessimas pedes veloces ad currendum in malum“ Pr 6,18.